[image: image1.jpg]Nl J

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23 декабря 2016 года

_№ 101
О нумерации жилых домов

д. Станки Родомановского

сельского поселения Гагаринского
района Смоленской области

Учитывая рекомендации жителей д. Станки муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области о присвоении номеров жилых домов в д. Станки Гагаринского района Смоленской области в соответствии с п. 26.1 статьи 26 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилым домам по улице Центральной номера следующим образом:

- левая сторона - дома с нечетными номерами: с № 1 по № 35 (согласно приложения № 1);

- правая сторона - дома с четными номерами: с № 2 по № 44 (согласно приложения № 1),

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник», приложение к постановлению подлежит размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Иванова Н.К.
Приложение №1

к постановлению Главы администрации

Родомановского сельского поселения

от 23 декабря 2016 года № 101
Улица Центральная:
Дом № 1 – Балычев Леонид Рудольфович;

Дом № 2 – Кузнецов Валентин Алексеевич;

Дом № 3 – Новикова Светлана Александровна;

Дом № 4 – Кузьмина Наталья Дмитриевна;

Дом № 5 – Волкова Галина Витальевна;

Дом № 6 – Варфаламеева Екатерина Петровна;

Дом № 7 – Козлова Ольга Васильевна;

Дом № 8 -  Калачева Валентина Алексеевна:

Дом № 9 - Ардатов Алексей;

Дом № 10 – Афанаскина Дина Егоровна;

Дом № 11 – Иванова Лилия Ипполитовна;
Дом № 12 - Егерев Александр Николаевич;

Дом № 13 – Комиссаров Валентин Егорович;

Дом № 14 – Греков Геннадий Сергеевич;

Дом № 15 - Греков Сергей Сергеевич;

Дом № 16 – Комлева Наталья Викторовна;

Дом № 17 – Греков Григорий Николаевич;

Дом № 18 –Корольков Николай Петрович:

Дом № 19 – Волкова Екатерина Викторовна;

Земельный участок № 20 -

Дом № 21 – Котелевская Людмила Александровна;

Дом № 22 – Лядкина Лилия Михайловна;

Дом № 23 – Иванов Александр Николаевич;
Дом № 24 - Кузьмин Павел Александрович;

Земельный участок № 25
Дом № 26 – Егорова Мария Павловна

Дом № 27 – Спиридонов Николай Иванович;

Дом № 28 - Иванова Татьяна  Ивановна;

Дом № 29 – Иванова Лидия Егоровна;

Дом № 30 - Миронова Софья Исрафиловна;

Дом № 31 – Иванова Евдокия Ивановна;

Дом № 32 - Варфоломеева Лариса Петровна.

Пащенко Людмила Петровна;

Дом № 33 – Лебедев Юрий Егорович;

Дом № 34 - Орлова Валентина Павловна;

Дом № 35 – Щёголев Анатолий Александрович;

Дом № 36 – Самодурова Татьяна Васильевна;

Дом № 38 – Крылова Любовь Ивановна;

Дом № 40 - Орлова Валентина Павловна;

Дом № 42 – Симаков Сергей;

Дом № 44 - Щёголев Анатолий  Александрович.